

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Smed's rep og montage ApS

Storegade 44 Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 41 82 01 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Anders Desmoraís Salomonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smed's rep og montage ApS Storegade 44 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 41 82 01 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Desmorais Salomonsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Smed's holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af maskiner samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262.257 kr. mod 156.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.477 kr. mod -97.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab og going concern

En væsentlig del af selskabets gæld er til ejeren. Ejeren ønsker først at tilbagebetale gælden i takt med at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt her til. Det er ledelsens opfattelse, at det i det kommende år vil være muligt at etablere det nødvendige kapitalberedskab i takt med at selskabets forpligtelser forfalder til betaling. Årsrapporten er på dette grundlag aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	262.257	156.854
2 Personaleomkostninger	-333.137	-233.798
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.000	-19.000
Resultat før finansielle poster	-92.880	-95.944
Andre finansielle indtægter	248	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.845	-3.286
Resultat før skat	-109.477	-99.230
Skat af årets resultat	0	1.797
Årets resultat	-109.477	-97.433
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-109.477	-97.433
Disponeret i alt	-109.477	-97.433

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	72.000
Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	72.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	72.000
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	245.680	226.611
Varebeholdninger i alt	245.680	226.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.344	72.674
Andre tilgodehavender	48.583	60.834
Periodeafgrænsningsposter	4.235	4.006
Tilgodehavender i alt	159.162	137.514
Likvide beholdninger	5.925	28.733
Omsætningsaktiver i alt	410.767	392.858
Aktiver i alt	460.767	464.858

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-83.728	25.749
Egenkapital i alt	-43.728	65.749
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.743	33.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	223.981	253.322
Anden gæld	247.771	112.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.495	399.109
 Gældsforpligtelser i alt	504.495	399.109
 Passiver i alt	460.767	464.858

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	123.182	163.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.433	-97.433
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	25.749	65.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.477	-109.477
	40.000	-83.728	-43.728

Noter

1. Usikkerhed om going concern

En væsentlig del af selskabets gæld er til ejeren. Ejeren ønsker først at tilbagebetale gælden i takt med at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt her til. Det er ledelsens opfattelse, at det i det kommende år vil være muligt at etablere det nødvendige kapitalberedskab i takt med at selskabets forpligtelser forfalder til betaling. Årsrapporten er på dette grundlag aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	327.364	230.390
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.649	0
	<u>333.137</u>	<u>233.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.160	0
Andre finansielle omkostninger	15.685	3.286
	<u>16.845</u>	<u>3.286</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-21 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smed's holding ApS, CVR-nr. 41818085, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
